Sistema de
Isolação e
Transformação
IT Médico
Segurança,
eficiência e
confiabilidade.
Driving efficiency and sustainability

    J Elevação de temperatura: 100 °C
    J Frequência: 60 Hz (standard) ou 50 Hz (conforme projeto)
    J Potência monofásica: até 10,0 kVA
    J Tensão primária: (conforme projeto)
    J Tensão secundária: até 230 V
    J Tensão de curto-circuito: <3%
    J Corrente a vazio: <3% x In
    J Classe de isolação: 0,15 kV
    J Conexão elétrica: por meio de bornes
    J Fixação: por meio de base metálica
Características
Transformador de separação IT TSW
Referência Potência Tensão de entrada Tensão de saída Item
Trafo separação IT TSW-030-220/220 3 kVA 220 V 220 V 14633246
Trafo Separação IT TSW-050-220/220 5 kVA 220 V 220 V 14633402
Trafo Separação IT TSW-050-220/127 5 kVA 220 V 127 V 14633404
Trafo Separação IT TSW-075-220/220 7,5 kVA 220 V 220 V 14633405
Trafo Separação IT TSW-075-220/127 7,5 kVA 220 V 127 V 14633407
Trafo Separação IT TSW-100-220/220 10 kVA 220 V 220 V 14633450
Trafo Separação IT TSW-100-220/127 10 kVA 220 V 127 V 14633451
Sistema de Isolação e Transformação IT Médico12
Blocodiagrama
DSI para salas